
Про встановлення тарифу на послуги з передачі електричної... https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vstanovlennya-tarifu-na-poslugi.

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 09.12.2023 

Постанова від 09 грудня 2023 р. №  2322

Про встановлення тарифу на послуги з передачі 
електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» на 2024 рік

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ. Щ О ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА 

09.12.2023 № 2322

Про встановлення тарифу на послуги з передачі електричної енергії НЕК
«УКРЕНЕРГО» на 2024 рік

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок 
електричної енергії». Порядку встановлення (формування) тарифу на послуги з 
передачі електричної енергії, затвердженого постановою Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг, від 22 квітня 2019 року № 585, Порядку формування інвестиційних 
програм ліцензіатів з передачі електричної енергії магістральними та
міждержавними електричними мережами та з виробництва теплової та/або 
електричної енергії на атомних електростанціях, гідроелектростанціях та
гідроакумулюючих електростанціях, затвердженого постановою Національної 
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг,, від ЗО червня 2015 року № 1972, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14 липня 2015 року за № 840/27285, Національна 
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Установити ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО»:

1) тарифи на послуги з передачі електричної енергії на рівні:

для користувачів системи (крім підприємств «зеленої» електрометалургії) 
528,57 грн/МВт-год (без урахування податку на додану вартість):

для підприємств «зеленої» електрометалургії -  364,70 грн/МВт-год (без 

урахування податку на додану вартість); ‘'ГІДНО З

2) структуру тарифів на послуги з передачі електри4|іріекЄ!іи:е|Х0Ю 
додатком. Безсмертний
„  _ . ^ .  .. і .  Підпис------ --------
2. Максимальним розмір заробітної плати, яка фінансується за р а х у н Ж ^ ™ с  
на послуги з передачі електричної енергії, не може* пе р е ^^& ^.1 ^^

Стор. І з 2 26.01.2024, 10:П

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vstanovlennya-tarifu-na-poslugi

